2.1 Дослідження ринку

Кривий Ріг – одне із великих міст Дніпропетровської області та один із

найпотужніших гірничо-видобувних та металургійних комплексів світу. Перша

офіційна письмова згадка про Кривий Ріг в «Розписі заснованих поштових станцій

по річці Інгулець від Кременчука до Херсона» датована 27 квітня (8 травня) 1775

роком. У 18 столітті Кривий Ріг став великим запорізьким поселенням у складі

Інгулецької паланки Запорізької Січі, з першої третини 19 століття місто

перетворене на військове поселення. У 1860 році Кривий Ріг набув статусу

містечка у складі Херсонської губернії. З 19919 року Кривий Ріг – повітове місто у